АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.01.2018
	№ 2

	п. Северный

	[bookmark: _GoBack]О выделении и оборудовании специальных мест
для       размещения   предвыборных     печатных
агитационных материалов

Руководствуясь   частью   7  статьи  55  Закона  Российской  Федерации   от 10.01.2003  № 19-ФЗ  «О  выборах  Президента РФ», постановлением  Администрации  Александровского  района Томской области от  27.07.2017 № 965 «О внесении  изменений в постановление Администрации Александровского  района Томской области от 29.07.2015 № 761 «Об образовании  избирательных  участков  для проведения  голосования  и  подсчета  голосов избирателей  на  выборах, проводимых на территории   муниципального образования  «Александровский  район»,  учитывая  предложения  Территориальной избирательной  комиссии  Александровского района Томской  области по  перечню специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Выделить на территории  Северного избирательного  участка   №  368 специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов: на здании водонапорной башни п. Северный, на здании водонапорной башни д. Светлая Протока.
	2.Оборудовать специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных  материалов.
	3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
	4.Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Александровского  района  Томской  области, направить для опубликования в газету «Северянка» и разместить на официальном сайте Северного  сельского поселения

	Глава Северного сельского поселения
	                                                      Н.Т. Голованов